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BALANCE PR.31" DECEMBER 2024 31.12.2024 31.12.2423

AKTIVER

Saldo Danske Bank - 4201-4300938469

Forudbetalte udgifter (youseee)

102.533,65

0,00

111.280,46

0"00

Aktiver i alt

PASSIVER

Gæld/Skyldige omkostninger

Gæld ialt

Egenkapital

Egenkapital, prirno

Overført af årets resultat

Egenkapital, ultimo 102.533,65 111.28A,46

_101Is3,65

111.284,46

-8.746,81

111.280,4G

0,00

140.837,68

-29.557,22

Passiver i alt 102,533,65 111-28A,46

Ovennævnte regnskab er revideret.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold eller supplerende oplysninger

Side 2 Dinero Regnskab 2024 -J.S


